
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:45:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2017 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:09/02/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa espercializada para pretação de serviços de segurança privada nao armada
para o carnaval 2017 do municipio de Cerquilho 
Resumo:
Contratação de empresa espercializada para pretação de serviços de segurança privada nao armada
para o carnaval 2017 do municipio de Cerquilho 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2017 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

06/09/2017 00:00:00 Contrato - Doria Vig e Seg Patr Ltda Epp Baixar

26/01/2017 00:00:00 Pregão Presencial 01/2017 - RETIFICAÇÃO Baixar

24/01/2017 00:00:00 Pregão Presencial 01/2017 - Serviços de Seguran... Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2/pcontratacao-de-empresa-espercializada-para-pretacao-de-servicos-de-seguranca-privada-nao-armada-para-o-carnaval-2017-do-municipio-de-cerquilhonbspp-/
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0becfe34608e1c74b6b9a29b8839d6d4.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/563d270f48c67ffde03397712f682c3e.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f6fb5757e5e1560b851285793e1ac92.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0baf4d6cbc6f9476bda8d3d8055f1404.pdf

